
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4  I t i t i Jfo

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 09.03.2016 № 873 «Обутверждении Порядка 

осуществления органами местного самоуправления Верхнесалдинского 
городского округа, отраслевыми (функциональными) органами 

администрации Верхнесалдинского городского округа бюджетных 
полномочий главных администраторов доходов бюджета и главных 

администраторов источников внутреннего финансирования дефицита 
бюджета Верхнесалдцнского городского округа и закреплении за ними 

источников доходов бюджета и источников внутреннего финансирования 
дефицита бюджета Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом
Министерства финансов 
утверждении Указаний о

оссийской Федерации от 01.07.2013 № 65 «Об 
порядке применения бюджетной классификации 

Российской Федерации», приказом Финансового управления администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 05.09.2016 № 77 «О внесении 
изменений в Перечень гладных администраторов источников финансирования 
дефицита бюджета Верхнесалдинского городского округа на 2016 год, 
утвержденный решением Думы городского округа от 16.12.2015 
«Об утверждении бюджета Верхнесалдинского городского округа на 2016 год», 
руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения b постановление администрации Верхнесалдинского
ф9.03.2016 № 873 «Об утверждении Порядка

местного самоуправления Верхнесалдинского
городского округа от 
осуществления органами

источников 
Верхнесалдинского

городского округа, отраслевыми (функциональными) органами администрации 
Верхнесалдинского городского округа бюджетных полномочий главных
администраторов доходов бюджета и главных администраторов источников 
внутреннего финансирования дефицита бюджета Верхнесалдинского
городского округа и закреплении за ними источников доходов бюджета и 

внутреннего финансирования дефицита бюджета 
городского округа», дополнив таблицу «Источники

внутреннего финансирования дефицита бюджета Верхнесалдинского
городского округа, закрепляемые за главными администраторами источников



внутреннего финансирования дефицита бюджета» приложения № 2 строкой 1.5 
следующего содержания:
«
1.5 901 01 06 01 00 04 0000 630 Средства от продажи акций 

и иных форм участия в
капитале, находящихся в 
собственности городских 
округов

2. Настоящее пос 
правоотношения, возникши

3. Настоящее пост 
Верхнесалдинского городск

4. Контроль за вып 
заместителя главы адмив: 
администрации Н.Н. Богдан

свое действие
».
надановление распространяет 

е с 05 сентября 2016 года.
Цновление разместить на официальном сайте 
ого округа http://www.v-salda.ru. 

блнением настоящего постановления возложить на 
истрации - начальника финансового управления 
ову.

Г лава администрации городского округа К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru

